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Platz St.-Nr. Name, Vorname Club / Wohnort  Bewerberteam Motorrad 1.Rd 2.Rd Gesamt Klasse

1. 2 Domeyer, Arne MC Rehna Team BvZ KTM Racing KTM 0 0 219,73 1. 171,94 1. 217,37 1. 173,03 1. 782,07 b.250ccm 4-T
2. 87 Zankel, Stefan MC Dassow Team BvZ KTM Racing KTM 0 0 225,87 2. 186,71 10. 221,86 2. 175,32 2. 809,76 ü.450ccm 4-T
3. 824 Tabbert, Sven MC Woltersdorf GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 231,69 7. 179,39 2. 228,88 4. 180,90 6. 820,86 b.250ccm 4-T
4. 111 Hinrichs, Jens MC Rehna GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 231,03 5. 181,00 3. 232,18 9. 179,39 3. 823,60 Senioren
5. 218 Thoms, Ronny MSC Gr.Schwiesow GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 234,78 12. 182,63 6. 226,98 3. 180,09 4. 824,48 ü.450ccm 4-T
6. 3 Skoppek, Guido MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 230,65 4. 183,27 8. 228,94 5. 181,90 9. 824,76 ü.175ccm 2-T
7. 215 Grimm, Mario MC Rehna HP Sportmotorräder Beta 0 0 233,83 10. 182,76 7. 229,31 6. 181,04 7. 826,95 ü.450ccm 4-T
8. 303 Krause, Tilman MC Rehna KTM 0 0 231,93 8. 181,32 4. 231,05 8. 184,04 10. 828,34 b.125ccm 2-T
9. 4 Lietz, Ralf MC Dassow KTM Team Domian KTM 0 0 232,87 9. 188,07 14. 229,48 7. 180,74 5. 831,16 ü.175ccm 2-T
10. 19 Dallmann, Frank MC Rehna 2-Wheel Racing Husqvarna 0 0 229,29 3. 182,42 5. 235,16 13. 187,94 18. 834,82 b.125ccm 2-T
11. 80 Herrmann, Markus MC Wolgast Milbratz Racing Team Honda 0 0 231,57 6. 189,58 17. 232,42 10. 184,32 11. 837,89 b.450ccm 4-T
12. 171 Hechel, Axel EMX Team Rostock GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 234,55 11. 187,52 13. 234,22 11. 184,51 12. 840,81 ü.450ccm 4-T
13. 234 Lessing, Christoph MC Woltersdorf GST-Berlin Racing Team Husaberg 0 0 239,02 19. 188,91 15. 234,90 12. 181,46 8. 844,29 ü.450ccm 4-T
14. 20 Radom, Daniel MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 237,79 15. 187,00 12. 235,99 18. 184,52 13. 845,30 b.250ccm 4-T
15. 608 Günther, Sebastian MC Woltersdorf GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 237,77 14. 186,84 11. 235,75 14. 187,82 16. 848,18 b.450ccm 4-T
16. 106 Wolter, Thomas MC Woltersdorf GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 237,80 16. 189,53 16. 236,07 19. 184,88 14. 848,28 b.450ccm 4-T
17. 219 Helbig, Gerrit MC Wolgast Team KTM Sturm KTM 0 0 240,88 23. 183,46 9. 237,21 20. 188,97 22. 850,52 ü.175ccm 2-T
18. 22 Kurzweg, Torsten MC Rehna Team Zweirad Jürgens Klötze KTM 0 0 240,11 21. 190,59 19. 235,97 17. 187,89 17. 854,56 b.125ccm 2-T
19. 713 Meinert, Björn Seestermühlen KTM 0 0 237,16 13. 194,55 28. 239,70 23. 186,84 15. 858,25 ü.450ccm 4-T
20. 511 Krause, Marco MC Kuhstorf Dreeßen & Kallies Offroad Team Husqvarna 0 0 244,00 25. 191,36 21. 238,03 22. 188,27 20. 861,66 b.250ccm 4-T
21. 6 Gädt, Christian MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 238,50 18. 196,53 32. 238,00 21. 192,46 27. 865,48 ü.175ccm 2-T
22. 41 Klein, Axel EMX Team Rostock GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 245,91 28. 190,14 18. 241,95 26. 188,07 19. 866,07 Senioren
23. 122 Lüder, Chris MC Rehna KTM 0 0 238,05 17. 205,16 57. 235,86 15. 192,01 25. 871,08 b.125ccm 2-T
24. 10 Johst, Thomas PSV Schwerin GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 240,72 22. 192,33 23. 242,80 27. 195,24 35. 871,09 ü.175ccm 2-T
25. 56 Melahn, Andreas MC Rehna Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 245,21 27. 191,08 20. 243,54 29. 193,98 30. 873,81 b.250ccm 4-T
26. 66 Mews, Steffen MC Demmin KTM 0 0 245,19 26. 193,15 25. 243,47 28. 196,81 41. 878,62 b.450ccm 4-T
27. 55 Röseler, Stephan MC Rehna Beta 0 0 249,17 36. 191,73 22. 244,04 30. 194,07 31. 879,01 Senioren
28. 47 Lüder, Hartmut MC Rehna KTM 0 0 243,76 24. 199,19 41. 240,68 25. 195,72 36. 879,34 Senioren
29. 231 Möller, Christoph MC Grevesmühlen KTM 0 0 253,34 45. 199,21 42. 240,42 24. 190,53 23. 883,50 ü.450ccm 4-T
30. 88 Droese, Martin EMX Team Rostock Suzuki 0 0 246,20 29. 198,54 35. 245,66 33. 193,37 28. 883,76 b.250ccm 4-T
31. 288 Körper, Paul MC Woltersdorf GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 260,97 68. 192,42 24. 247,72 37. 188,55 21. 889,66 b.450ccm 4-T
32. 7 Nehring, Nico MC Rehna Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 247,87 34. 198,29 33. 248,72 43. 196,37 40. 891,26 ü.175ccm 2-T
33. 82 Wildhagen, Jörg MC Boizenburg KTM Team Domian KTM 0 0 251,86 41. 198,85 36. 247,66 36. 194,61 32. 892,98 ü.450ccm 4-T
34. 9 Reimann, René MC Grevesmühlen GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 255,32 51. 195,77 30. 244,94 32. 197,54 43. 893,57 ü.175ccm 2-T
35. 81 Voß, Florian MC Dassow Melahn KTM Racing Team KTM 0 0 250,57 39. 203,05 54. 247,85 38. 192,24 26. 893,71 b.450ccm 4-T
36. 100 Baumann, Robert PSV Schwerin KTM 0 0 247,65 33. 200,66 46. 244,34 31. 201,78 56. 894,43 b.250ccm 4-T
37. 266 Jürgen, Tobias MC Woltersdorf KTM 0 0 251,79 40. 201,02 48. 248,28 39. 195,95 39. 897,04 b.450ccm 4-T
38. 31 Kähler, Gerold MC Dassow Meine Shell Racing KTM 0 0 255,55 52. 199,27 43. 246,64 34. 195,76 37. 897,22 Senioren

Championatswertung  -  Pokal der Firma Getränkepartner Maack, Rehna - Maack-Event.de
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39. 823 Boßdorf, Jens MC Woltersdorf GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 249,28 37. 206,84 63. 248,69 42. 193,51 29. 898,32 Senioren
40. 86 Lier, Andreas MSC Gr.Schwiesow GST-Berlin Racing Team Husaberg 0 0 254,18 49. 199,11 39. 246,77 35. 198,33 44. 898,39 b.450ccm 4-T
41. 222 Venzke, Andreas MC Rehna GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 254,62 50. 198,95 37. 248,44 41. 196,93 42. 898,94 b.125ccm 2-T
42. 13 Scheffler, Karsten MC Rehna GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 246,80 30. 201,14 49. 252,16 50. 198,97 45. 899,07 ü.175ccm 2-T
43. 312 Drenske, Marcus MC Woltersdorf GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 247,02 31. 194,18 27. 248,77 44. 209,58 77. 899,55 b.125ccm 2-T
44. 34 Eichhorst, Harri MC Meckl.-Strelitz KTM 0 0 248,18 35. 199,09 38. 253,68 55. 200,72 51. 901,68 Senioren
45. 119 Lobstein, Danny MC Rehna GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 253,99 48. 195,20 29. 255,15 56. 200,71 50. 905,05 ü.175ccm 2-T
46. 361 Bendixen, Robert MC Dassow Beta 10 0 253,36 46. 199,87 44. 248,41 40. 195,84 38. 907,48 b.450ccm 4-T
47. 38 Kühl, Bodo MC Rehna KTM 0 0 252,36 43. 202,72 53. 251,78 49. 200,80 52. 907,65 Senioren
48. 72 Hoffmann, Thomas MC Woltersdorf GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 256,42 56. 201,73 50. 253,61 54. 199,69 49. 911,45 b.250ccm 4-T
49. 104 Philipp, Kevin MC Kuhstorf KTM Team Domian KTM 0 0 270,22 88. 196,06 31. 251,28 48. 195,16 34. 912,71 b.250ccm 4-T
50. 103 Begerow, Steffen MC Rehna Meine Shell Racing KTM 0 0 257,79 60. 200,75 47. 255,77 60. 199,20 48. 913,51 b.250ccm 4-T
51. 74 Klaczinski, René MC Grevesmühlen KTM Team Domian KTM 0 0 258,19 61. 201,86 51. 253,14 51. 201,38 54. 914,57 b.450ccm 4-T
52. 42 Markgraf, Ulf MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 252,78 44. 206,56 61. 250,48 46. 205,96 68. 915,78 Senioren
53. 27 Jaschkowiak, Marcel MC Rehna Team Rockstar Kiedrowski Racing Yamaha 0 0 259,64 64. 199,14 40. 255,42 57. 202,75 61. 916,96 b.125ccm 2-T
54. 83 Wienck, Matthias MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 252,24 42. 208,91 69. 253,46 53. 203,55 63. 918,16 ü.450ccm 4-T
55. 12 Hein, René MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 256,95 58. 198,52 34. 255,74 59. 210,32 79. 921,53 ü.175ccm 2-T
56. 36 Pflüger, Edgar MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 257,16 59. 200,13 45. 250,04 45. 214,42 89. 921,75 b.250ccm 4-T
57. 45 Warber, Jörg MCC Tessin KTM 0 0 256,70 57. 210,63 73. 253,33 52. 202,46 59. 923,12 Senioren
58. 35 Triemer, Diethelm MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 255,63 53. 207,27 64. 255,45 58. 205,58 67. 923,93 Senioren
59. 67 Stubbe, Tino MC Demmin Yamaha 0 0 259,51 63. 202,50 52. 260,58 74. 201,98 57. 924,58 b.450ccm 4-T
60. 91 Johnsen, Ronald MC Vellahn GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 255,80 54. 209,62 72. 257,23 63. 202,54 60. 925,19 ü.450ccm 4-T
61. 11 Baaske, Christian MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 258,54 62. 205,34 58. 258,02 65. 204,44 64. 926,33 b.250ccm 4-T
62. 430 Mehlitz, Norbert MC Burg Stragard KTM 0 0 253,82 47. 217,37 91. 258,38 67. 199,06 47. 928,63 Senioren
63. 187 Bruhn, Andreas MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 265,33 78. 207,64 66. 259,78 72. 199,03 46. 931,78 ü.175ccm 2-T
64. 40 Redetzke, Knut MC Kuhstorf Husaberg 0 0 259,66 65. 207,99 68. 260,11 73. 206,19 70. 933,96 Senioren
65. 39 Koch, Roman MC Rehna Beta 0 0 262,52 73. 206,78 62. 262,24 78. 202,44 58. 933,98 Senioren
66. 21 Behrendt, Stefan MC Kuhstorf MX-Store96 Racing KTM 0 0 259,91 66. 205,46 59. 261,39 75. 207,51 72. 934,27 b.125ccm 2-T
67. 175 Lübbe, Ralf MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 263,62 74. 212,47 79. 257,40 64. 201,70 55. 935,19 b.450ccm 4-T
68. 212 Kühn, Tobias Hornbek KTM 0 0 261,33 69. 207,70 67. 258,59 68. 207,74 73. 935,36 b.250ccm 4-T
69. 89 Lamche, Norman MC Grevesmühlen KTM 0 0 255,82 55. 208,99 70. 256,67 62. 215,76 91. 937,24 b.450ccm 4-T
70. 272 Glaser, Dirk MC Vellahn KTM Team Domian Husaberg 0 0 261,83 71. 211,58 76. 255,81 61. 209,55 76. 938,77 b.450ccm 4-T
71. 844 Grabowski, Ralf MC Woltersdorf GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 265,26 77. 203,96 55. 268,32 88. 202,77 62. 940,32 Senioren
72. 84 Neumann, David Karow KTM 0 0 269,45 85. 205,67 60. 264,63 82. 204,99 65. 944,73 ü.450ccm 4-T
73. 57 Koch, André MC Rehna KTM 0 0 265,15 76. 210,89 74. 261,58 77. 207,35 71. 944,97 b.450ccm 4-T
74. 115 Woller, Christian MC Rehna KTM 0 0 278,71 96. 204,77 56. 263,10 81. 200,92 53. 947,50 ü.175ccm 2-T
75. 78 Schumacher, Marco MC Vellahn MX-Store96 Racing KTM 0 0 265,49 79. 214,44 83. 258,62 69. 212,15 81. 950,70 b.450ccm 4-T
76. 96 Wolter, Sven-Uwe MC Demmin KTM 0 0 270,00 87. 211,40 75. 258,92 70. 212,55 84. 952,86 b.450ccm 4-T
77. 164 Kulik, Manuel MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 263,81 75. 215,38 85. 268,15 87. 209,80 78. 957,14 b.450ccm 4-T
78. 62 Langhans, Dirk EMX Team Rostock KTM 0 0 267,08 81. 219,10 93. 261,55 76. 212,36 82. 960,09 b.450ccm 4-T
79. 59 Domeyer, Henri MC Kuhstorf Meine Shell Racing KTM 0 0 269,77 86. 228,27 106. 258,35 66. 205,49 66. 961,87 Senioren
80. 76 Wilk, Heiko Lübeck KTM 0 0 279,33 98. 209,18 71. 265,98 84. 209,17 75. 963,67 b.450ccm 4-T
81. 49 Eimecke, Jürgen MC EC Malchow KTM 0 0 282,05 100. 214,46 84. 262,77 80. 206,11 69. 965,39 Senioren
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82. 68 Mielke, Gunnar MC Rehna HP Sportmotorräder Sherco 0 0 267,66 82. 213,01 82. 271,55 92. 214,22 88. 966,44 b.450ccm 4-T
83. 161 Baumann, Martin Schwerin KTM 0 0 262,48 72. 226,05 104. 270,17 91. 208,97 74. 967,67 ü.450ccm 4-T
84. 18 Froh, Christopher MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 275,27 95. 222,10 97. 268,95 90. 212,66 85. 978,98 ü.175ccm 2-T
85. 130 Blasko, Chris Kuhstorf Husqvarna 0 0 280,02 99. 220,48 94. 268,89 89. 213,70 87. 983,09 ü.175ccm 2-T
86. 5 Wilken, Steffen Strohkirchen Suzuki 0 0 284,62 105. 212,54 80. 277,16 99. 212,54 83. 986,87 b.450ccm 4-T
87. 46 Dohs, Ralf MCC Tessin KTM 0 0 272,77 94. 221,88 96. 272,41 94. 220,46 96. 987,53 Senioren
88. 53 Sielk, Reimer Nützen KTM 0 0 272,75 93. 225,94 103. 275,76 97. 215,83 92. 990,28 Senioren
89. 916 Pünjer, Andreas Bönningstedt KTM 0 0 279,22 97. 218,00 92. 272,03 93. 227,14 100. 996,40 ü.450ccm 4-T
90. 180 Blümel, Danilo MC Bergring Teterow KTM 0 0 266,89 80. 231,86 108. 262,30 79. 236,60 103. 997,65 ü.450ccm 4-T
91. 63 Pägelow, Matthias EMX Team Rostock KTM 0 0 271,41 91. 225,45 102. 276,25 98. 234,40 102. 1007,51 b.250ccm 4-T
92. 271 Kruse, Marco Schleswig Husaberg 0 0 284,29 103. 215,70 86. 289,90 106. 218,16 94. 1008,05 b.450ccm 4-T
93. 64 Drape, Folkher MC Rehna Bräuer Motorradsport KTM 0 0 284,90 106. 222,96 100. 285,98 104. 220,05 95. 1013,90 b.450ccm 4-T
94. 131 Blasko, Tobias Kuhstorf Husqvarna 0 0 292,94 112. 225,08 101. 280,46 101. 215,65 90. 1014,13 ü.175ccm 2-T
95. 917 Pünjer, Ralf Seevetal KTM 0 0 289,03 108. 231,87 109. 282,85 102. 224,58 98. 1028,32 ü.450ccm 4-T
96. 174 Ahrens, Markus Meinersen KTM 10 0 287,96 107. 215,96 88. 277,44 100. 244,92 108. 1036,27 b.450ccm 4-T
97. 152 Schröder, Dave Zehdenick KTM 0 0 295,30 113. 222,75 98. 295,83 109. 224,59 99. 1038,46 b.250ccm 4-T
98. 75 Jendrny, Jörg Bremen Husqvarna 0 0 292,69 111. 239,02 115. 285,51 103. 253,59 109. 1070,81 b.450ccm 4-T
99. 181 Blohm, Markus Berlin KTM 0 0 299,71 117. 236,40 112. 290,75 107. 244,45 107. 1071,31 ü.450ccm 4-T
100. 99 Jahns, Kai-Uwe MC Demmin KTM 120 0 269,09 83. 215,75 87. 266,01 85. 211,36 80. 1082,21 ü.450ccm 4-T
101. 123 Heindel, Markus MC Dassow Team BvZ KTM Racing KTM 120 0 270,51 90. 222,89 99. 274,13 95. 222,60 97. 1110,13 b.250ccm 4-T
102. 311 Heinecke, Michael Jeggeleben KTM 120 0 296,40 115. 216,22 89. 274,22 96. 213,40 86. 1120,24 ü.175ccm 2-T
103. 29 Rehbein, Thomas MC Wolgast Dreeßen & Kallies Offroad Team Husqvarna 0 60 296,25 114. 235,90 111. 291,74 108. 237,65 104. 1121,54 b.125ccm 2-T
104. 32 Elbruda, Maik Kakerbek KTM 180 0 284,06 101. 228,81 107. 289,14 105. 233,70 101. 1215,71 ü.175ccm 2-T
105. 77 Göbl, Matthias MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 787,79 120. 193,71 26. 235,92 16. 191,50 24. 1408,92 Senioren
106. 15 Rudloff, Steffen MC Prisannewitz KTM 600 0 272,07 92. 220,53 95. 265,01 83. 240,24 105. 1597,85 ü.175ccm 2-T
107. 846 Kruse, Ernst-Uwe Eckernförde Husaberg 600 360 309,86 118. 260,41 118. 327,68 111. 273,67 110. 2131,63 Senioren
108. 14 Timm, Andreas MC Kuhstorf KTM a.d.W 239,15 20. ü.175ccm 2-T
109. 23 Kendziorra, Martin MC Grevesmühlen KTM a.d.W b.125ccm 2-T
110. 28 Elias, Dennis Börzow KTM a.d.W 261,65 70. 217,27 90. 259,37 71. 216,36 93. b.125ccm 2-T
111. 69 Spath, Daniel MC Demmin KTM a.d.W 269,28 84. 227,73 105. b.450ccm 4-T
112. 116 Köhn, André MSC Mölln KTM a.d.W. 322,79 119. 259,48 117. 336,23 112. 242,86 106. ü.175ccm 2-T
113. 126 Kähler, Sven Schönberg KTM a.d.W. 298,26 116. b.125ccm 2-T
114. 177 Lüdemann, Dirk MC Demmin Team Rockstar Kiedrowski Racing KTM a.d.W. 260,35 67. 211,58 77. 251,09 47. 194,85 33. ü.175ccm 2-T
115. 182 Lenz, Andreas Berlin KTM a.d.W. 284,21 102. 212,07 78. 266,61 86. ü.450ccm 4-T
116. 375 Iserhot, Jörg Naschendorf KTM a.d.W. 290,75 110. 236,82 114. 303,85 110. ü.175ccm 2-T

201 Behncke, Olaf MC Boizenburg Maico 247,56 32. 207,50 65. 455,06 Klassik
200 Gaack, Bernd MC Dassow Husqvarna 249,94 38. 212,69 81. 462,63 Klassik
203 Behrendt, Wolfgang MC Kuhstorf MZ 270,36 89. 236,82 113. 507,18 Klassik
202 Gänsicke, Ulf Peseckendorf SWM 284,39 104. 233,09 110. 517,48 Klassik
204 Janßen, Holger MC Kuhstorf Voss Racing Husqvarna 289,20 109. 243,63 116. 532,83 Klassik0

0
0
0
0
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Platz St.-Nr. Name, Vorname Club / Wohnort  Bewerber / Team Motorrad 1.Rd 2.Rd Gesamt

1. 303 Krause, Tilman MC Rehna KTM 0 0 231,93 2. 181,32 1. 231,05 1. 184,04 1. 828,34
2. 19 Dallmann, Frank MC Rehna 2-Wheel Racing Husqvarna 0 0 229,29 1. 182,42 2. 235,16 2. 187,94 3. 834,82
3. 22 Kurzweg, Torsten MC Rehna Team Zweirad Jürgens Klötze KTM 0 0 240,11 4. 190,59 3. 235,97 4. 187,89 2. 854,56
4. 122 Lüder, Chris MC Rehna KTM 0 0 238,05 3. 205,16 7. 235,86 3. 192,01 4. 871,08
5. 222 Venzke, Andreas MC Rehna GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 254,62 6. 198,95 5. 248,44 5. 196,93 5. 898,94
6. 312 Drenske, Marcus MC Woltersdorf GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 247,02 5. 194,18 4. 248,77 6. 209,58 8. 899,55
7. 27 Jaschkowiak, Marcel MC Rehna Team Rockstar Kiedrowski Racing Yamaha 0 0 259,64 7. 199,14 6. 255,42 7. 202,75 6. 916,96
8. 21 Behrendt, Stefan MC Kuhstorf MX-Store96 Racing KTM 0 0 259,91 8. 205,46 8. 261,39 9. 207,51 7. 934,27
9. 29 Rehbein, Thomas MC Wolgast Dreeßen & Kallies Offroad Team Husqvarna 0 60 296,25 10. 235,90 10. 291,74 10. 237,65 10. 1121,54
10. 23 Kendziorra, Martin MC Grevesmühlen KTM a.d.W

11. 28 Elias, Dennis Börzow KTM a.d.W 261,65 9. 217,27 9. 259,37 8. 216,36 9.

12. 126 Kähler, Sven Schönberg KTM a.d.W. 298,26 11.

Platz St.-Nr. Name, Vorname Club / Wohnort  Bewerber / Team Motorrad

1. 201 Behncke, Olaf MC Boizenburg Maico 247,56 1. 207,50 1.

2. 200 Gaack, Bernd MC Dassow Husqvarna 249,94 2. 212,69 2.

4. 202 Gänsicke, Ulf Peseckendorf SWM 284,39 4. 233,09 3.

3. 203 Behrendt, Wolfgang MC Kuhstorf MZ 270,36 3. 236,82 4.

5. 204 Janßen, Holger MC Kuhstorf Voss Racing Husqvarna 289,20 5. 243,63 5.

0
0
0

0
0

462,63
517,48
507,18
523,83

1.Test 2.Test 3.Test 4.Test

1.Test 2.Test

455,06

Klasse bis 125 ccm 2-Takt  -  Pokal der Firma  Lackierwerkstatt Karl-Heinz Poteradi, Rehna

Gesamt

Klassik Enduro  -  Pokal der Firma  Maack-Event, Rehna
Runde
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Platz St.-Nr. Name, Vorname Club / Wohnort  Bewerber / Team Motorrad 1.Rd 2.Rd Gesamt

1. 3 Skoppek, Guido MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 230,65 1. 183,27 1. 228,94 1. 181,90 2. 824,76
2. 4 Lietz, Ralf MC Dassow KTM Team Domian KTM 0 0 232,87 2. 188,07 3. 229,48 2. 180,74 1. 831,16
3. 219 Helbig, Gerrit MC Wolgast Team KTM Sturm KTM 0 0 240,88 6. 183,46 2. 237,21 3. 188,97 3. 850,52
4. 6 Gädt, Christian MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 238,50 3. 196,53 7. 238,00 4. 192,46 4. 865,48
5. 10 Johst, Thomas PSV Schwerin GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 240,72 5. 192,33 4. 242,80 5. 195,24 6. 871,09
6. 7 Nehring, Nico MC Rehna Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 247,87 8. 198,29 8. 248,72 7. 196,37 7. 891,26
7. 9 Reimann, René MC Grevesmühlen GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 255,32 10. 195,77 6. 244,94 6. 197,54 8. 893,57
8. 13 Scheffler, Karsten MC Rehna GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 246,80 7. 201,14 10. 252,16 9. 198,97 9. 899,07
9. 119 Lobstein, Danny MC Rehna GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 253,99 9. 195,20 5. 255,15 10. 200,71 11. 905,05
10. 12 Hein, René MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 256,95 11. 198,52 9. 255,74 11. 210,32 13. 921,53
11. 187 Bruhn, Andreas MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 265,33 13. 207,64 12. 259,78 12. 199,03 10. 931,78
12. 115 Woller, Christian MC Rehna KTM 0 0 278,71 16. 204,77 11. 263,10 13. 200,92 12. 947,50
13. 18 Froh, Christopher MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 275,27 15. 222,10 17. 268,95 16. 212,66 14. 978,98
14. 130 Blasko, Chris Kuhstorf Husqvarna 0 0 280,02 17. 220,48 15. 268,89 15. 213,70 16. 983,09
15. 131 Blasko, Tobias Kuhstorf Husqvarna 0 0 292,94 20. 225,08 18. 280,46 18. 215,65 17. 1014,13
16. 311 Heinecke, Michael Jeggeleben KTM 120 0 296,40 21. 216,22 14. 274,22 17. 213,40 15. 1120,24
17. 32 Elbruda, Maik Kakerbek KTM 180 0 284,06 18. 228,81 19. 289,14 19. 233,70 18. 1215,71
18. 15 Rudloff, Steffen MC Prisannewitz KTM 600 0 272,07 14. 220,53 16. 265,01 14. 240,24 19. 1597,85
19. 14 Timm, Andreas MC Kuhstorf MX-Store96 Racing KTM a.d.W 239,15 4.

20. 116 Köhn, André MSC Mölln KTM a.d.W. 322,79 22. 259,48 21. 336,23 21. 242,86 20.

21. 177 Lüdemann, Dirk MC Demmin Team Rockstar Kiedrowski Racing KTM a.d.W. 260,353 12. 211,58 13. 251,09 8. 194,85 5.

22. 375 Iserhot, Jörg Naschendorf KTM a.d.W. 290,75 19. 236,82 20. 303,85 20.

Klasse über 175 ccm 2-Takt  -  Pokal der Firma Lackierwerkstatt Karl-Heinz Poteradi
1.Test 2.Test 3.Test 4.Test
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 56. ADMV Geländefahrt  "Rund um Rehna"  -  12.09.2009
Offizielles Ergebnis

Platz St.-Nr. Name, Vorname Club / Wohnort  Bewerber / Team Motorrad 1.Rd 2.Rd Gesamt

1. 824 Tabbert, Sven MC Woltersdorf GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 231,69 1. 179,39 1. 228,88 1. 180,90 1. 820,86
2. 20 Radom, Daniel MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 237,79 2. 187,00 2. 235,99 2. 184,52 2. 845,30
3. 511 Krause, Marco MC Kuhstorf Dreeßen & Kallies Offroad Team Husqvarna 0 0 244,00 3. 191,36 4. 238,03 3. 188,27 3. 861,66
4. 56 Melahn, Andreas MC Rehna Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 245,21 4. 191,08 3. 243,54 4. 193,98 5. 873,81
5. 88 Droese, Martin EMX Team Rostock Suzuki 0 0 246,20 5. 198,54 6. 245,66 6. 193,37 4. 883,76
6. 100 Baumann, Robert PSV Schwerin KTM 0 0 247,65 6. 200,66 8. 244,34 5. 201,78 9. 894,43
7. 72 Hoffmann, Thomas MC Woltersdorf GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 256,42 7. 201,73 10. 253,61 9. 199,69 8. 911,45
8. 104 Philipp, Kevin MC Kuhstorf KTM Team Domian KTM 0 0 270,22 12. 196,06 5. 251,28 8. 195,16 6. 912,71
9. 103 Begerow, Steffen MC Rehna Meine Shell Racing KTM 0 0 257,79 9. 200,75 9. 255,77 10. 199,20 7. 913,51
10. 36 Pflüger, Edgar MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 257,16 8. 200,13 7. 250,04 7. 214,42 12. 921,75
11. 11 Baaske, Christian MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 258,54 10. 205,34 11. 258,02 11. 204,44 10. 926,33
12. 212 Kühn, Tobias Hornbek KTM 0 0 261,33 11. 207,70 12. 258,59 12. 207,74 11. 935,36
13. 63 Pägelow, Matthias EMX Team Rostock KTM 0 0 271,41 14. 225,45 15. 276,25 14. 234,40 15. 1007,51
14. 152 Schröder, Dave Zehdenick KTM 0 0 295,30 15. 222,75 13. 295,83 15. 224,59 14. 1038,46
15. 123 Heindel, Markus MC Dassow Team BvZ KTM Racing KTM 120 0 270,51 13. 222,89 14. 274,13 13. 222,60 13. 1110,13

Klasse bis 250 ccm 4-Takt  -  Pokal der Firma  Tischlerei Andreas Lange, Rehna
1.Test 2.Test 3.Test 4.Test



   mcrehna.com
   ADMV-Reg.-Nr.: LF 89/09

 56. ADMV Geländefahrt  "Rund um Rehna"  -  12.09.2009
Offizielles Ergebnis

Platz St.-Nr. Name, Vorname Club / Wohnort  Bewerber / Team Motorrad 1.Rd 2.Rd Gesamt

1. 80 Herrmann, Markus MC Wolgast Milbratz Racing Team Honda 0 0 231,57 1. 189,58 3. 232,42 1. 184,32 1. 837,89
2. 608 Günther, Sebastian MC Woltersdorf GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 237,77 2. 186,84 1. 235,75 2. 187,82 3. 848,18
3. 106 Wolter, Thomas MC Woltersdorf GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 237,80 3. 189,53 2. 236,07 3. 184,88 2. 848,28
4. 66 Mews, Steffen MC Demmin KTM 0 0 245,19 4. 193,15 5. 243,47 4. 196,81 8. 878,62
5. 288 Körper, Paul MC Woltersdorf GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 260,97 12. 192,42 4. 247,72 6. 188,55 4. 889,66
6. 81 Voß, Florian MC Dassow Melahn KTM Racing Team KTM 0 0 250,57 5. 203,05 11. 247,85 7. 192,24 5. 893,71
7. 266 Jürgen, Tobias MC Woltersdorf KTM 0 0 251,79 6. 201,02 8. 248,28 8. 195,95 7. 897,04
8. 86 Lier, Andreas MSC Gr.Schwiesow GST-Berlin Racing Team Husaberg 0 0 254,18 8. 199,11 6. 246,77 5. 198,33 9. 898,39
9. 361 Bendixen, Robert MC Dassow Beta 10 0 253,36 7. 199,87 7. 248,41 9. 195,84 6. 907,48
10. 74 Klaczinski, René MC Grevesmühlen KTM Team Domian KTM 0 0 258,19 10. 201,86 9. 253,14 10. 201,38 10. 914,57
11. 67 Stubbe, Tino MC Demmin Yamaha 0 0 259,51 11. 202,50 10. 260,58 16. 201,98 12. 924,58
12. 175 Lübbe, Ralf MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 263,62 14. 212,47 17. 257,40 13. 201,70 11. 935,19
13. 89 Lamche, Norman MC Grevesmühlen KTM 0 0 255,82 9. 208,99 12. 256,67 12. 215,76 22. 937,24
14. 272 Glaser, Dirk MC Vellahn KTM Team Domian Husaberg 0 0 261,83 13. 211,58 16. 255,81 11. 209,55 15. 938,77
15. 57 Koch, André MC Rehna KTM 0 0 265,15 16. 210,89 14. 261,58 18. 207,35 13. 944,97
16. 78 Schumacher, Marco MC Vellahn MX-Store96 Racing KTM 0 0 265,49 17. 214,44 20. 258,62 14. 212,15 17. 950,70
17. 96 Wolter, Sven-Uwe MC Demmin KTM 0 0 270,00 21. 211,40 15. 258,92 15. 212,55 20. 952,86
18. 164 Kulik, Manuel MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 263,81 15. 215,38 21. 268,15 20. 209,80 16. 957,14
19. 62 Langhans, Dirk EMX Team Rostock KTM 0 0 267,08 18. 219,10 24. 261,55 17. 212,36 18. 960,09
20. 76 Wilk, Heiko Lübeck KTM 0 0 279,33 22. 209,18 13. 265,98 19. 209,17 14. 963,67
21. 68 Mielke, Gunnar MC Rehna HP Sportmotorräder Sherco 0 0 267,66 19. 213,01 19. 271,55 21. 214,22 21. 966,44
22. 5 Wilken, Steffen Strohkirchen Suzuki 0 0 284,62 24. 212,54 18. 277,16 22. 212,54 19. 986,87
23. 271 Kruse, Marco Schleswig Husaberg 0 0 284,29 23. 215,70 22. 289,90 26. 218,16 23. 1008,05
24. 64 Drape, Folkher MC Rehna Bräuer Motorradsport KTM 0 0 284,90 25. 222,96 25. 285,98 25. 220,05 24. 1013,90
25. 174 Ahrens, Markus Meinersen KTM 10 0 287,96 26. 215,96 23. 277,44 23. 244,92 25. 1036,27
26. 75 Jendrny, Jörg Bremen Husqvarna 0 0 292,69 27. 239,02 27. 285,51 24. 253,59 26. 1070,81
27. 69 Spath, Daniel MC Demmin KTM a.d.W 269,28 20. 227,73 26.

Klasse bis 450 ccm 4-Takt  -  Pokal der Firma  DAS Versicherungen Andreas Cerny, Rehna
1.Test 2.Test 3.Test 4.Test
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 56. ADMV Geländefahrt  "Rund um Rehna"  -  12.09.2009
Offizielles Ergebnis

Platz St.-Nr. Name, Vorname Club / Wohnort  Bewerber / Team Motorrad 1.Rd 2.Rd Gesamt

1. 87 Zankel, Stefan MC Dassow Team BvZ KTM Racing KTM 0 0 225,87 1. 186,71 3. 221,86 1. 175,32 1. 809,76
2. 218 Thoms, Ronny MSC Gr.Schwiesow GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 234,78 4. 182,63 1. 226,98 2. 180,09 2. 824,48
3. 215 Grimm, Mario MC Rehna HP Sportmotorräder Beta 0 0 233,83 2. 182,76 2. 229,31 3. 181,04 3. 826,95
4. 171 Hechel, Axel EMX Team Rostock GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 234,55 3. 187,52 4. 234,22 4. 184,51 5. 840,81
5. 234 Lessing, Christoph MC Woltersdorf GST-Berlin Racing Team Husaberg 0 0 239,02 6. 188,91 5. 234,90 5. 181,46 4. 844,29
6. 713 Meinert, Björn Seestermühlen KTM 0 0 237,16 5. 194,55 6. 239,70 6. 186,84 6. 858,25
7. 231 Möller, Christoph MC Grevesmühlen KTM 0 0 253,34 9. 199,21 8. 240,42 7. 190,53 7. 883,50
8. 82 Wildhagen, Jörg MC Boizenburg KTM Team Domian KTM 0 0 251,86 7. 198,85 7. 247,66 8. 194,61 8. 892,98
9. 83 Wienck, Matthias MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 252,24 8. 208,91 10. 253,46 9. 203,55 10. 918,16
10. 91 Johnsen, Ronald MC Vellahn GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 255,80 10. 209,62 11. 257,23 10. 202,54 9. 925,19
11. 84 Neumann, David Karow KTM 0 0 269,45 14. 205,67 9. 264,63 12. 204,99 11. 944,73
12. 161 Baumann, Martin Schwerin KTM 0 0 262,48 11. 226,05 15. 270,17 15. 208,97 12. 967,67
13. 916 Pünjer, Andreas Bönningstedt KTM 0 0 279,22 15. 218,00 14. 272,03 16. 227,14 15. 996,40
14. 180 Blümel, Danilo MC Bergring Teterow KTM 0 0 266,89 12. 231,86 16. 262,30 11. 236,60 16. 997,65
15. 917 Pünjer, Ralf Seevetal KTM 0 0 289,03 17. 231,87 17. 282,85 17. 224,58 14. 1028,32
16. 181 Blohm, Markus Berlin KTM 0 0 299,71 18. 236,40 18. 290,75 18. 244,45 17. 1071,31
17. 99 Jahns, Kai-Uwe MC Demmin KTM 120 0 269,09 13. 215,75 13. 266,01 13. 211,36 13. 1082,21
18. 182 Lenz, Andreas Berlin KTM a.d.W. 284,21 16. 212,07 12. 266,61 14.

Klasse über 450 ccm 4-Takt  -  Pokal der Firma  SEAT Autohaus Oldenburg, Rehna
1.Test 2.Test 3.Test 4.Test
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 56. ADMV Geländefahrt  "Rund um Rehna"  -  12.09.2009
Offizielles Ergebnis

Platz St.-Nr. Name, Vorname Club / Wohnort  Bewerber / Team Motorrad 1.Rd 2.Rd Gesamt

1. 111 Hinrichs, Jens MC Rehna GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 231,03 1. 181,00 1. 232,18 1. 179,39 1. 823,60
2. 41 Klein, Axel EMX Team Rostock GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 245,91 3. 190,14 2. 241,95 4. 188,07 2. 866,07
3. 55 Röseler, Stephan MC Rehna Beta 0 0 249,17 5. 191,73 3. 244,04 5. 194,07 5. 879,01
4. 47 Lüder, Hartmut MC Rehna KTM 0 0 243,76 2. 199,19 6. 240,68 3. 195,72 6. 879,34
5. 31 Kähler, Gerold MC Dassow Meine Shell Racing KTM 0 0 255,55 10. 199,27 7. 246,64 6. 195,76 7. 897,22
6. 823 Boßdorf, Jens MC Woltersdorf GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 249,28 6. 206,84 12. 248,69 7. 193,51 4. 898,32
7. 34 Eichhorst, Harri MC Meckl.-Strelitz KTM 0 0 248,18 4. 199,09 5. 253,68 11. 200,72 9. 901,68
8. 38 Kühl, Bodo MC Rehna KTM 0 0 252,36 7. 202,72 8. 251,78 9. 200,80 10. 907,65
9. 42 Markgraf, Ulf MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 252,78 8. 206,56 10. 250,48 8. 205,96 16. 915,78
10. 45 Warber, Jörg MCC Tessin KTM 0 0 256,70 12. 210,63 15. 253,33 10. 202,46 12. 923,12
11. 35 Triemer, Diethelm MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 255,63 11. 207,27 13. 255,45 12. 205,58 15. 923,93
12. 430 Mehlitz, Norbert MC Burg Stragard KTM 0 0 253,82 9. 217,37 17. 258,38 14. 199,06 8. 928,63
13. 40 Redetzke, Knut MC Kuhstorf Husaberg 0 0 259,66 13. 207,99 14. 260,11 15. 206,19 18. 933,96
14. 39 Koch, Roman MC Rehna Beta 0 0 262,52 14. 206,78 11. 262,24 16. 202,44 11. 933,98
15. 844 Grabowski, Ralf MC Woltersdorf GST-Berlin Racing Team KTM 0 0 265,26 15. 203,96 9. 268,32 18. 202,77 13. 940,32
16. 59 Domeyer, Henri MC Kuhstorf Meine Shell Racing KTM 0 0 269,77 16. 228,27 20. 258,35 13. 205,49 14. 961,87
17. 49 Eimecke, Jürgen MC EC Malchow KTM 0 0 282,05 19. 214,46 16. 262,77 17. 206,11 17. 965,39
18. 46 Dohs, Ralf MCC Tessin KTM 0 0 272,77 18. 221,88 18. 272,41 19. 220,46 20. 987,53
19. 53 Sielk, Reimer Nützen KTM 0 0 272,75 17. 225,94 19. 275,76 20. 215,83 19. 990,28
20. 77 Göbl, Matthias MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 787,79 21. 193,71 4. 235,92 2. 191,50 3. 1408,92
21. 846 Kruse, Ernst-Uwe Eckernförde Husaberg 600 360 309,86 20. 260,41 21. 327,68 21. 273,67 21. 2131,63

Klasse Senioren  -  Pokal der Firma  OPEL Autohaus Carlsson, Nesow
1.Test 2.Test 3.Test 4.Test
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 56. ADMV Geländefahrt  "Rund um Rehna"  -  12.09.2009  -  Mannschaftswertung
Offizielles Ergebnis

Platz Club Gesamt

1. MC Rehna  1 2 - Domeyer 782,07 3 - Skoppek 824,76 20 - Radom 845,30 77 - Göbl 1408,92 2452,13

2. MC Rehna  2 19 - Dallmann 834,82 22 - Kurzweg 854,56 303 - Krause 828,34 215 - Grimm 826,95 2490,11

3. MC Woltersdorf  3 106 - Wolter 848,28 234 - Lessing 844,29 608 - Günther 848,18 824 - Tabbert 820,86 2513,33

4. MC Dassow  1 4 - Lietz 831,16 31 - Kähler 897,22 81 - Voß 893,71 87 - Zankel 809,76 2534,63

5. MSC Groß Schwiesow  1 6 - Gädt 865,48 11 - Baaske 926,33 86 - Lier 898,39 218 - Thoms 824,48 2588,35

6. EMX Team Rostock 41 - Klein 866,07 62 - Langhans 960,09 88 - Droese 883,76 171 - Hechel 840,81 2590,64

7. MC Rehna  3 13 - Scheffler 899,07 111 - Hinrichs 823,60 119 - Lobstein 905,05 222 - Venzke 898,94 2621,61

8. MC Rehna  4 7- Nehring 891,26 36 - Pflüger 921,75 47 - Lüder 879,34 70 - Gumz xxx 2692,35

9. MC Rehna  7 26 - Mittmann xxx 27 - Jaschkowiak 916,96 122 - Lüder 871,08 103 - Begerow 913,51 2701,55

10. MC Demmin  1 34 - Eichhorst 901,68 66 - Mews 878,62 67 - Stubbe 924,58 85 - Böttcher xxx 2704,88

11. MC Woltersdorf  2 72 - Hoffmann 911,45 312 - Drenske 899,55 609 - Evermann xxx 823 - Boßdorf 898,32 2709,32

12. MC Grevesmühlen  1 9 - Reimann 893,57 231 - Möller 883,50 89 - Lamche 937,24 311 - Feldt xxx 2714,31

13. MC Woltersdorf  1 121 - Peper xxx 266 - Jürgen 897,04 288 - Körper 889,66 844 - Grabowski 940,32 2727,02

14. MSC Groß Schwiesow  2 42 - Markgraf 915,78 83 - Wienck 918,16 183 - Zöllick xxx 187 - Bruhn 931,78 2765,72

15. MC Rehna  6 38 - Kühl 907,65 39 - Koch 933,98 57 - Koch 944,97 64 - Drape 1013,90 2786,60

16. MC Rehna  8 15 - Put xxx 55 - Röseler 879,01 68 - Mielke 966,44 76 - Wilk 963,67 2809,12

17. MSC Groß Schwiesow  3 12 - Hein 921,53 18 - Froh 978,98 164 - Kulik 957,14 0,00 2857,65

MC Dassow  2 117 - Thomsen xxx 123 - Heindel 1110,13 361 - Bendixen 907,48

MC Demmin  2 69 - Spath xxx 96 - Wolter 952,86 99 - Jahns 1082,21 211 - Thiel xxx

MC Rehna  5 16 - Steding xxx 24 - Lange xxx 25 - Melahn xxx 56 - Melahn xxx

MC Wolgast  1 80 - Hermann 837,89 90 - Bräsel xxx 108 - Vandreier xxx 219 - Helbig 850,52

MC Wolgast  2 29 - Rehbein 1121,54 32 - Joachimstaler xxx 71 - Niwiarra xxx 403 - Knop xxx

               ohne Wertung:

 St-Nr.  Fahrer          Punkte  St-Nr.  Fahrer          Punkte  St-Nr.  Fahrer          Punkte  St-Nr.  Fahrer          Punkte


